

قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
3,500,000 تومان		Ghadir Hotel Rasht * 2 BB
4,150,000 تومان		Sabouri Apartment Hotel Rasht * 0 BB
4,200,000 تومان		Saremi Travelers House * 0 BB
5,850,000 تومان		Khazar Masal Hotel Rasht * 0 BB
5,900,000 تومان		Pamchal Hotel Rasht * 3 BB
7,400,000 تومان		Kadus Grand Hotel * 5 BB

خدمات تور :

بلیط رفت و برگشت--بیمه مسافرتی--هتل با خدمات

مدارک تور :

کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

توضیحات تور :

تور ریلی رشت، تجربه ای متفاوت و لذت بخش از سفر به نگین سرسبز شمال ایران است. این سفر، فرصتی است برای تماشای مناظر بکر و چشم نواز، لمس فرهنگ غنی گیلان و چشیدن طعم بی نظیر غذاهای محلی

جاذبه های دیدنی تور ریلی رشت
مسیر ریلی زیبا

سفر با قطار، فرصتی است برای تماشای مناظر بکر و چشم نواز مسیر ریلی تهران-رشت. عبور از میان شالیزارها، جنگل های انبوه و روستاهای زیبا، تجربه ای منحصر به فرد را رقم می زند. تماشای توریبن های بادی منجیل و سد منجیل از پنجره قطار

شهر رشت

میدان شهرداری رشت: قلب تپنده شهر، با معماری زیبا و فضایی پر جنب و جوش.
موزه میراث روستایی گیلان: گنجینه ای از فرهنگ و تاریخ مردم گیلان، با نمایش خانه های سنتی و آداب و رسوم محلی.
مرداب سراوان: یکی از جاذبه های طبیعی و کمتر شناخته شده در تور مسافرتی رشت و استان گیلان

سایر جاذبه ها

بسته به نوع تور، امکان بازدید از سایر جاذبه های گردشگری گیلان مانند قلعه رودخان، ماسوله و تالاب انزلی نیز وجود دارد

غذاهای خوردنی رشت

میرزا قاسمی: ترکیبی از بادمجان کبابی، گوجه فرنگی و سیر، با طعمی دودی و دلپذیر.
باقلا قاتوق: خورشیدی با طعم بی نظیر، تهیه شده از باقلا، شوید و تخم مرغ.
ترش تره: خورشیدی ترش مزه و خوش عطر، با سبزی های معطر و آب نارنج.
کباب ترش: کبابی با طعم ترش و مجلس، طعم دار شده با رب انار و گردو.
ماهی سفید: ماهی تازه صید شده از دریای خزر، با طعمی لذیذ و بافتی نرم



زیتون پرورده: چاشنی خوشمزه و پرترفدار که در کنار اکثر غذاهای گیلانی سرو می شود.
کلوچه فومن: شیرینی محلی و خوشمزه

نکاتی برای سفر ریلی به رشت

بهترین زمان سفر به رشت، فصل بهار و پاییز است.
برای خرید بلیط قطار و رزرو تور، از قبل اقدام کنید.
لباس مناسب فصل و کفش راحت به همراه داشته باشید.
از چشیدن غذاهای محلی و خرید سوغات غافل نشوید.
تور ریلی رشت، سفری به یادماندنی و خاطره انگیز را برای شما رقم خواهد زد.

